
  

1 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Χανιά, 24-08-2021 

Αρ. πρωτ. 14844 

Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  
για απευθείας αναθέσεις ποσού έως και 2.500 € άνευ ΦΠΑ (άρθρα 118 και 120 ν. 4412/2016 όπως αυτά ισχύουν) 

 

 

Αναθέτουσα αρχή Μ.Ο.Δ.Υ. Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης  

Γενικές πληροφορίες Σπαντιδάκη Αντριάνα, Κατσιούλη Μαρία, Κουντουράκη 

Μαρία 

Τηλέφωνα επικοινωνίας 28210 37056, 28210 37040, 28210 37037 

E –mail για πληροφορίες επί της πρόσκλησης aspantidaki@isc.tuc.gr, mkatsiouli@isc.tuc.gr, 

mkountouraki@isc.tuc.gr,  

E-mail αποστολής προσφορών mzervakis@isc.tuc.gr και 

elkesupplies@isc.tuc.gr  

 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο 

«Υποστήριξη Εθνικών Ευρωπαϊκών και Διεθνών συμβάσεων χρηματοδότησης Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης 

(Λειτουργία Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 2021)», με επιστημονικά υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Ζερβάκη Μιχαήλ και κωδικό 

έργου ΕΛΚΕ 52021, προτίθεται να προβεί στην προμήθεια ανακατασκευασμένων toner για τα μηχανήματα εκτύπωσης του ΕΛΚΕ 

Πολυτεχνείου Κρήτης, σύμφωνα με τα περιγραφόμενα στο παράρτημα της παρούσας. 

 

α/α Είδος Ποσότητα 
Προϋπολογιζόμενη 

τιμή μονάδος 

ΦΠΑ 

(%) 

Συνολικό 

κόστος 

(καθαρή 

αξία) 

Συνολικό 

κόστος 

(με ΦΠΑ) 

1 
Ανακατασκευασμένο Toner HP 

LaserJet P2Ø55dn 
3 28,23 € 24% 84,68 € 105,00 € 

2 
Ανακατασκευασμένο Toner HP 

LaserJet P16Ø6dn 
10 20,16 € 24% 201,61 € 250,00 € 

3 
Ανακατασκευασμένο Toner Kyocera 

Ecosys P2235 
2 24,19 € 24% 48,39 € 60,00 € 

4 
Ανακατασκευασμένο Toner Kyocera 

Ecosys P2Ø4Ødn 
10 36,29 € 24% 362,90 € 450,00 € 

5 
Ανακατασκευασμένο Toner Kyocera 

Ecosys M2540dn 
2 36,29 € 24% 72,58 € 90,00 € 

6 
Ανακατασκευασμένο Toner HP 

LaserJet Pro M201dw 
3 22,58 € 24% 67,74 € 84,00 € 

Συνολικό Κόστος 837,90 € 1.039,00 € 

 

 

 

mailto:aspantidaki@isc.tuc.gr
mailto:mkatsiouli@isc.tuc.gr
mailto:mkountouraki@isc.tuc.gr
mailto:mzervakis@isc.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr




  

2 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Προϋπολογιζόμενο κόστος καθαρή αξία: 837,90 €. 
 

ΦΠΑ: 24 % 

 

Προϋπολογιζόμενο κόστος συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 1.039,00 €.  

 

CPV και κατηγορία δαπάνης ΓΛΚ: CPV 22900000-9 και κατηγορία δαπάνης 64-07. 

 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: Έως και 30/08/2021 και ώρα 15:00.   

 

Τρόπος υποβολής προσφορών: Ηλεκτρονικά στις ακόλουθες διευθύνσεις ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: mzervakis@isc.tuc.gr.gr 

και elkesupplies@isc.tuc.gr. 

 

Στην οικονομική προσφορά να γίνεται ρητή μνεία του ποσού καθαρής αξίας ανά αιτούμενο είδος και συνολικά (σύνολο 

αιτουμένων ειδών), του ποσοστού ΦΠΑ, καθώς και του ποσού που αντιστοιχεί στην αξία ανά είδος και συνολικά (σύνολο 

αιτουμένων ειδών), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ενώ ρητά θα πρέπει να αναγράφεται και ο χρόνος ισχύος της προσφοράς, 

σύμφωνα με τα απαιτούμενα της παρούσας. 

 

Χρόνος παράδοσης:  Επτά (7) ημέρες από την ημερομηνία της ανάρτησης της απόφασης ανάθεσης στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

Τόπος παράδοσης: ΕΛΚΕ Πολυτεχνείου Κρήτης - Γραφείο Ε4.014 (κ Μανδαλιανός ή κ. Σκουνάκης), Χανιά. 

 

Τρόπος πληρωμής: Εξόφληση μετά την παράδοση. 

 

 

Η πρόσκληση απευθύνεται σε κάθε οικονομικό φορέα. 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

 

 

 

Καθηγητής Μιχάλης Ζερβάκης 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

 

Τεχνικές προδιαγραφές: 

Προμήθεια Ανακατασκευασμένων Toner για τα μηχανήματα εκτύπωσης του ΕΛΚΕ Πολυτεχνείου Κρήτης. 

mailto:mzervakis@isc.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr



		2021-08-24T13:01:31+0300
	Andriani Spantidaki
	Ακριβές Αντίγραφο




